

## PERFIL DE CONTRATANTE

Referencia en el perfil: AMES/2014/000002

Fecha de publicación: 21 Agosto de 2014

## Anuncio de los órganos de valoración de las ofertas

Número de expediente: 2014/ C004/000012

Descripción del Objeto de Contrato:

SERVIZO DE COLABORACIÓN NA XESTIÓN TRIBUTARIA, CENSUAL, INSPECTORA E RECADATORIA DO CONCELLO DE AMES

A los efectos previstos en los artículos 21.4 y 29.3 del RD 817/2009 de 8 de mayo, se hace pública la designación y composición de los órganos de valoración de ofertas que intervendrán en el expediente de referencia

Órganos de valoración	Designación y composición
MESA DE CONTRATACIÓN	Presidente:  Santiago V. Amor Barreiro, alcalde- presidente do concello ou concelleiro no que delegue  Vogais:  Rosa Ana Prada Queipo, secretaria do concello ou persoa que a sustitua  José Antonio Rueda de Valenzuela, interventor do concello ou persoa que o sustitua  M. Belén Rodríguez Tourón, tesoreira do concello ou persoa que a sustitua  Secretaria:  M. Ofir Aboy Garcia, funcionaria do departamento de secretaria ou persoa que a sustitua.



## PERFIL DE CONTRATANTE

Referencia en el perfil: AMES/2014/000002 Fecha de publicación: 21 Agosto de 2014

AMES, 21 de agosto de 2014. 1ª TENENTE DE ALCALDE- ALCALDESA POR DELEGACIÓN (DECRETO 1670/2014).